様式第７号（第20条関係）
屋外広告物更新許可申請書
年　　月　　日

宮崎県知事　　殿

住　所

申請者（電話番号　　　　　　　）（郵便番号　　　　　）

氏　名
 eq \o\ad(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(電話番号及び郵便番号並びに代表者の氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
宮崎県屋外広告物条例第19条第３項の規定により、許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	広告物等の種類、寸法等
	種類

	数量

	前　回　の　許　可

	寸法
	表示面積の合計　　　　　㎡

縦　　　　ｍ、横　　　　ｍ、面数　　　　　面

高さ　　　ｍ、照明（ 有・無 ）
	※許可番号

年 月 日
	年　 月　 日

	第　　　　　　号

	表示（設置）場所

	※許可期限

	表示（設置）期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	表示（設置）の依頼者名
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	道路法による占用許可
	要　・　不　要
	今　回　の　許　可

	その他の法令による許可・届出等
	法令名

	要・不要
	※許可手数料

円

	※許可の条件
	※許可番号
	第　　　　　　号

	※許可印

	※地域等の区分

	※許可期間

	備　　考
	１　※印のある欄は、記入しないこと。

２　この申請書の各欄に記入できないものは、別紙とすること。

３　手数料の宮崎県収入証紙は、この欄にはり付けること。

	※ 自 家 用 ・ そ の 他

（注） 広告物等に関しては、補修その他必要な管理を怠らないようにし、常に良好な状態に保持しておくこと。